



# 'Yeni dünyanın kurucusu olmalı'

**Istanbul Sanayi Odası**'nda ekonomi gündemini değerlendiren Ekonomi Bakanı Zeybekci, yeni bir dünya kurulacaksa, Türkiye'nin, yeni dünyanın kurucularından olması gerektiğini söyledi

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, yeni bir dünya kurulacaksa, Türkiye'nin, yeni dünyanın kurucularından olması gerektiğini söyledi. Edilgen bir ekonomi ile hiç bir yere gidilemeyeceğini vurgulayan Zeybekci, "Birilerinin yazdığı bir senaryoda oyuncu olmak Türkiye için sürdürülebilir değildir." dedi. **Istanbul Sanayi Odası (ISO)** Meclisi Haziran Ayı Olağan Toplantısı, 'Üretim Ekonomisinin Temel Strateji Olduğu Yeni Döneme Girilirken Yatırımlar, İhracat ve Bölgesel İşbirliklerinin Önemi' ana gündemi ile gerçekleştirildi.

## TEK BLOKLU YAPI

**ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, konuk olarak katıldı. Konuşmasında ekonomi gündemini değerlendiren Zeybekci, dünyanın çok uzun süreden beri tek bloklu bir yapının etrafında döndüğünü dile getirdi.

"Tek bloklu bir yapının etrafında dönmekten kaynaklanan aşırı bir şekilde sanal ekonomik büyümenin yarattığı ve sonuç itibarıyla de dünya fonlarının mezarlığı haline gelen Amerika'daki o 2007-2008 döneminde yaşanmış olan ekonomik krizle dünya yeniden yapılandırılıyor ve dizayn ediliyor." diyen Zeybekci, "Böyle bir dönemde Türkiye'nin, yeniden yapılanan bu dünyada bir zamanlar merhum İnönü'nün



**ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, konuk olarak katıldı.**

1950'den önce Türkiye'nin NATO'ya girişi ile ilgili yine bizim şu anda Avrupa Birliği'ne girişimizdeki aynı hikayeler uzun süre ortaya konunca şöyle demiş: 'Yeni bir dünya kurulur. Türkiye, o yeni dünyada yerini alır.' O dönemde çok iddialı bir sözünü bu. Ve o dönemde dünyaya bir rest çekmekti. Yeni dünyada o bloklar yıkıldıktan sonraki şimdi bugünün dünyasında biz Türkiye olarak İnönü'nün dediği o sözünü artık kabul edemeyiz. Biz onu şöyle söylüyoruz: 'Yeni bir dünya kurulacaksa, Türkiye, yeni dünyayı kuranlardan olmak zorunda.' Edilgen bir ekonomi ile biz hiç bir

yere gidemeyiz. Birilerinin yazdığı bir senaryoda oyuncu olmak Türkiye için sürdürülebilir değildir." ifadelerini kullandı.

## EN BÜYÜK 20. EKONOMİ

Türkiye'nin, yeni dönemde çok büyük şeyler yaptığının altını çizen Zeybekci, "Kendinden beklenmeyecek şekilde de başarılı olduk biz Türkiye olarak. Bilgisini, patentini, teknolojisini de başkalarına ait olan bir dünyada biz fasoncu bir ülke olarak 10 bin dolarlık milli gelir seviyesine geldik. Dünyanın en büyük ilk 20. ekonomisinden birisi olduk." diye konuştu.



ISO Başkanı Erdal Bahçvan ile HASIAD Başkanı Hüseyin Bozdağ, iftarda gazetemizi inceledi

## HADIMKÖY SANAYİCİSİNDEN DEV ADIM 41 KERE MAŞALLAH

Ülke ekonomisine her yıl 20 milyar liralık ciro, 10 milyar dolarlık ihracat katkısı yapan Hadımköy'deki sanayi tesisleri 'kalifiye personel' ihtiyacını karşılamak adına yeni bir eğitim kampüsü kurmak için harekete geçti

■ ORHAN ŞİMŞEK

Kısa adı HASIAD olan Hadımköy Arnavutköy Sanayici ve İş Adamları Derneği'nin Hadımköy Atatürk Sanayi Bölgesi'nde bulunan Seyidoğlu Gıda'da gerçekleştirdiği iftara çok sayıda sanayici ve işadamları katıldı. Yıllardır nitelikli eleman sıkıntısı yaşayan sanayicinin sorununun çözümü için gereken adımların atılması adına, geçtiğimiz günlerde Arnavutköy Belediyesi ve Arnavutköy Kaymakamlığı ile imzalanan protokol sonrasında Hadımköy Sanayi Bölgesi'nde kurulması planlanan teknik lise için her şeyin hazır olduğu müjdesi işadamlarının yüzünü güldürdü. Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, Arnavutköy Kaymakamı Kasım Fikret Dayoğlu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Dağ, Ak Parti İlçe Başkanı Ercan Üner, İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçvan'ın da katıldığı iftar programında bir konuşma yapan HASIAD Başkanı Hüseyin Bozdağ, 2018-2019 yılında eğitime başlaması planlanan lise hakkında bilgiler verdi.

### İhracatta sanayi etkisi

"İstanbul demek sanayi demek, sanayi denince de akla ilk gelen bölge Hadımköy" diyen Bozdağ, "Hadımköy'de bugün itibarıyla A Grubu sanayicinin zor şartlarda da olsa üretim yapmaya çalıştıklarını kaydederek ülke ekonomisine yaklaşık 20 milyar liralık bir üretim hacmi ve yıllık 10 milyar dolarlık ihracat potansiyeli ile Türkiye'nin dış ülkelere yaptığı, ihracatın yaklaşık yüzde 6,7lik dilimine sahip olduklarının altını çizdi.

### Önemli projeler

Bozdağ, Arnavutköy'ün ve bölgenin Türkiye ve dünyanın en önemli projelerine ev sahipliği yapmaya hazırlandığını hatırlatarak, "Bunlardan en önemlisinin 55 milyar dolarlık bir yatırımla dünyanın ikinci büyük yolu

kapasitesine sahip olacak olan 3. Havalimanı, "Kanal İstanbul Projesi," "Kuzey Marmara Otoyolu", "3. Köprü Avrupa ve Asya bağlantı yolları" ile Türkiye'nin en hareketli bölgesi olduğunu söyledi. Hareketli bir bölgede hareketli bir sanayi ile bölgede etkinliklerini daha fazla artırmak, daha fazla yatırım yaparak ülke ekonomisine ve istihdama daha fazla katkı sağlamak için Hadımköy Sanayicisi olarak her türlü çalışmayı ve fedakarlığı yapmaya devam edeceklerini söyledi. "Bu mübarek Ramazan ayında burada toplanmamızın en önemli hususlarından birisi de "Hayırlı bir iş" için toplanmamızdır diyerek sözlerini sürdüren Hüseyin Bozdağ, Türkiye'nin 2023 yılına kadar koyduğu 500 milyar dolarlık ihracat hedeflerinin gerçekleşmesinin sanayicinin yapacağı yatırım, üretim ve istihdamla gerçekleşebileceğinin altını çizdi. Bozdağ, "Ülkemizin ihracat hedeflerine ulaşması için sanayicinin en büyük ihtiyacı olan teknik ve nitelikli eleman sıkıntısı sanayicinin "kanayan yarasıdır" dedi. 2018 yılında bitirilecek 2018-2019 Eğitim ve öğretim yılında eğitime başlaması planlanan Türkiye'nin en büyük mesleki eğitim kampüsünü Hadımköy'de 41 dönümlük bir alana yapmayı planladıklarını açıklayan Bozdağ, Projenin hayata geçmesi ile İstanbul sanayi bölgelerindeki "nitelikli ara eleman" eksikliğinin büyük ölçüde ortadan kalkacağını belirtti. 3. Havalimanının inşaatının bitiminden sonra istihdam edilecek olan 180 bin kişilik teknik personeline yapacakları okuldan karşılanacağını sözlerine ekledi.

## HER TÜRLÜ DESTEĞE HAZIRIZ

Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, ekonomiye ve istihdama büyük katkılar sunan sanayicilere teşekkür ederek "Arnavutköy Belediyesi olarak yapacağımız her türlü yatırıma katkı sunacağımızı" belirtti. Geçtiğimiz günlerde Arnavutköy Belediyesi, Arnavutköy Kaymakamlığı ve Hasiad arasında imzalanan protokol çerçevesinde gerçekleştirilecek Teknik okul için öncelikle HASIAD Başkanı Hüseyin Bozdağ'ı kullanan Başkan Baltacı, "Yapılan çalışmalarla şunu bir kez daha gördük ki kabine siyasetçiler, yatırıma daymayan, ülke ihracatına, üretimine ve istihdamına katkı sunan sanayicimiz devletimizin yapamadığını kendi imkanları ile yaparak bir anlamda kendi göbeğini kendisi kesmiş oluyor" dedi. Arnavutköy Kaymakamı Kasım Fikret Dayoğlu da yaptığı konuşmada Hadımköy sanayicisinin yaptığı bu hizmetin küçümsenmeyeceğini söyleyerek Sanayicileri kutladı. İftar programına katılan İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçvan da konuşmasında, Hadımköy sanayicisinin büyük özveri ile çalıştığını kaydederek, Hadımköy'ün İstanbul ve ülke ekonomisine yaptığı katkılar sebebi ile gelecek vade eden bir bölge olmasından dolayı Hadımköy'de kasrı imkanlarla üretim yapmaya çalışan vefakar ve cefakar sanayicinin sorunlarının çözümü için gereken her türlü yardımın yapılması gerektiğini söyledi. Bahçvan konuşmasında; ISO olarak Burada üretim yapan yaklaşık 600 fabrikanın daha fazla üretim yapabilmesi için her türlü desteği vermeye hazır olduklarını ifade etti. Program daha önce HASIAD başkanlığı yapan sanayicilere plakettekinin verilmesinin ardından sona erdi.

# İkinci el otobüs ihracatında TTM fırsatı

**İ**stanbul Sanayi Odası'nda, (ISO) 22 Haziran Çarşamba günü gerçekleştirilen aylık olağan meclis toplantısına onur konuğu olarak katılan Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi önemli açıklamalar yaptı. İhracatın artırılmasına yönelik yeni projeleri hayata geçirdiklerini belirten Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, yurt dışında açılacak Türkiye Ticaret Merkezleri (TTM) hakkında da bilgi verdi. TTM'lerin açıldığı ülkelerde Türkiye'nin ihracatının artırılmasına yönelik faaliyette bulunacağını, sektörlere yardımcı olacağını vurgulayan Bakan Zeybekçi şunları söyledi: "Türkiye Ticaret Merkezlerine yıllık 3 milyon dolar destek veriyoruz. Yurtdışında açılan Türkiye Ticaret Merkezi'nin kirasını, personelini ve sağlık harcamalarını karşılıyoruz. Tabi ki bütün bunlar Ekonomi Bakanlığı'nın koordinasyonunda yapılıyor." Bakan Zeybekçi, TTM'ler konusunda mesleki kuruluşlarla beraber hareket edeceklerine de işaret etti. Verilen bilgilerden öyle anlaşılıyor ki; TTM'ler projesi, ikinci el otobüslerin ihracatı konusunda bir çıkış ve destek arayan ulaştırma sektörüne de önemli bir fırsat sunabilecek durumda. **Haber-Analiz: Şeref KILIÇLI**

